
QODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO
c. dodatku: 43106097758120191112020

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČO: 06097758
Dıč: 0206097758
bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Zuzanou Vojtovou ředitelkou Organizace
dálejen „Objednatel“ na straně jedné

El

Enuma Elis s.r.o.
se sídlem: Lannova 2061/8, 110 00 Praha
lCO: 01688260
DIČ: 0201688260
bankovní Spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 210274
jejímž jménem jedná Ondřej Kučera, jednatel
e-mailový kontakt:
dále jen „Poskytovatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 43/06097758/2019 uzavřené
dne14. 11.2019

dodatek ke smlouvě o dílo

(dále jen „Dodatek“)

ł [Článek 1.
Učel dodatku a důvody jeho uzavření

1)Smluvní strany uzavřely dne 14.11. 2019 smlouvu o díloč .43/06097758/2019 (dále jen „Smlouva“,) na
základě, které měl Poskytovatel provádět činnost spočívající v zajištění Zbudováni volně přístupného
workoutového hřiště ve sportovně-rekreačním areálu Vrchbělá pod Bezdězem tzv. „na klíč“ (dále také jen jako
„hřiště“) v rozsahu a Způsobem, který vyplývá Ze zadávací dokumentace, nabidky Poskytovatelé a Smlouvy, a
dále uvedení tohoto hřiště do provozu.
Smluvní strany ve Smlouvě současně ujednaly, že předmět díla může být měněn pouze na základě dodatku
ke Smlouvě.

2) V průběhu provádění dila se ukázalo jako technologicky vhodnější rozměr hřiště drobné Zvětšit. Důvodem
byl fakt, že terén na původní ploše hřiště vykazoval Značné terénní nerovnosti které se jeho Zvětšením
podařilo eliminovat. Poskytovatel po dohodě s Objednatelem zvětšil prostor hřiště Z původní velikosti 120 mz
na prostor o velikosti 138 m:z zvětšené dopadové plochy s litým tartanem. Na takto Zvětšenou dopadovou
plochu Poskytovatel navrhl a Zadarmo nainstaloval další Workoutové prvky navíc a to 2× hrazdu a 2× stojnou
nohu.

Tartanová plocha se navýšila o 18 m2 (tj. 1890,- Kč X 18 m2 = 34.020,- Kč)

Zemní práce s tim spojené navic o 18 m2 (vsazení i přizpůsobení terénu 27.000,- Kč)

Po vzájemném odsouhlasení se pod prvek Slackline umístila mulčovací kůra, jako dopadová plocha, pro
bezpečnost při případném pádu cvičícich, původně Zamýšlená tráva by nebyla vhodná.
Pod prvkem Slackline se vyhloubila jáma, na jejím dně je umístěna geotextilie, na kterou se navezla
mulčovací kůra dle příslušných norem Evropské unie (EN16630).

Zemní práce s tím spojené jsou 6.000,- Kč



Mulčovaci kůra na plochu je ve výši 5.980,- Kč

Výsledná cena za rozšíření je: 34.020 + 27.000 + 6.000 + 5.980 = 73.000,- Kč bez DPH.

3) Cena Za tato dodatečně plnění vyplývá z Objednávky Objednatele č. 305/2019 ve výši 73 000,- Kč bez DPH
(dálejen „Změna předmětu díla“).
Hodnota Změny předmětu díla činí částku v celkově výši 73 000,- Kč bez DPH, tj. 88 330,- Kč s DPl-l. Tyto
dodatečně objednané vícepráce nemění celkovou povahu Zakázky a jejich celková hodnota nepřesahuje 15
% ceny dila, tj. tato Změna není podstatnou změnou Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb.
o zadávání veřejných Zakázek.

4) Smluvní Strany Současně Sjednávaji, že Změna předmětu díla je součástí Předmětu díla Zhotoveněho na
základě Smlouvy a Objednatel má vůči Poskytovateli Ohledně Změny předmětu díla veskere nároky, které pro
něj Ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu díla včetně nároků Z případných vad a Záruční doby.

IČIárıek 2.
Změna Smlouvy

1) V důsledku Změny předmětu díla Se Změnila i celková cena díla stanovená čl. 3 Smlouvy. Smluvní Strany
Se tedy dohodly, že se článek 3.1. Smlouvy mění tak, že nově Zní:

3.1 Celková cena za realizaci Díla dle či. 1.1 této Smlouvy činí 1 035 730,- Kč bez DPH (Slevy jeden milion
třicet pět tisíc sedm set třicet korun českých). K ceně bude připočteno DPH v Zákonná výsˇi. Tato cena je dána
položkovým rozpočtem, který byl součástí nabídky Poskytovatele, a objednávkou Objednate/e č. 305/2019.
Vpřipadeˇ, že se některá dílčí část Díla nebude na základě rozhodnutí Objednate/e realizovat, sníží se cena
Díla o cenu stanovenou pro tuto konkrétní část Díla v položkověm rozpočtu. Objednate/ má právo kdykoli, až
do konečně realizace díla, rozhodnout o tom, že Se některá část Díla nebude provádět.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

1)Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden obdrží
Poskytovatel.

2)Sm|uvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, a prohlašují, že souhlasí S jeho zveřejněním v jeho plněm Znění a že dodatek neobsahuje žádně
obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru Smluv Zajistí Objednatel.

3)Srnluvní strany prohlašuji, že Si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich Svobodné, právě a
vážně vůle připojuji níže sve podpisy.

4)Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

jf).
Ĺ

[_] _ I,

V Praze dne V.. ví/t dne ...'.I./ř:ì.`.;ľ..“` "

Středočeská centrála cestovního ruchu, Enuma Elis s.r.o.
příspěvková organizace Ondřej Kučera
Mgr. Zuzana Vojtová Jednatel Společnosti
Ředitelka organizace




